

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								56.200,80
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΒΙΓ01.1	1.3.01	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	360	10,50	3.780,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΒΙΓ02.2	1.3.02	ΟΔΟΝ 3211Β	m2	1.600	1,10	1.760,00	
3	Καθαρά μεταφορά του αργού υλικού	ΟΔΟ Ν3120	1.3.03	ΟΔΟ 3122	m3km	5.000	0,31	1.550,00	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ ΒΙΔ01	1.3.04	ΟΙΚ 2269Α	m	120	0,90	108,00	
Σύνολο 1.3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								7.198,00	7.198,00
1.4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ03	1.4.01	ΟΔΟΝ 4110	m2	1.600	1,00	1.600,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ04	1.4.02	ΟΔΟΝ 4120	m2	1.600	0,38	608,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ08.1	1.4.03	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	1.600	6,30	10.080,00	
4	Καθαρά μεταφορά του ασφαλτομίγματος	ΟΔΟ 4322	1.4.04	ΟΔΟ 4322	m2km	16.000	0,04	640,00	
Σύνολο 1.4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								12.928,00	12.928,00
1.5. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ ΒΙΕ09.3	1.5.01	ΟΙΚ 6541	τεμ	40	31,50	1.260,00	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ ΒΙΕ10.2	1.5.02	ΟΔΟΝ 2653	τεμ	30	45,00	1.350,00	
3	Τελική Διαγράμμιση Οδοστρώματος parking με υλικό υψηλής αντοχής και αντανakλαστικότητας	ΟΔΟ ΝΙ17.2	1.5.03	ΟΙΚ 7788	m2	150	6,00	900,00	
Σύνολο 1.5. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								3.510,00	3.510,00
Σύνολο 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									79.836,80
2. Η-Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
2.1. ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ									
1	Περίφραξη χώρου στάθμευσης μοτοσικλετών	ΟΙΚ Ν6441.10	2.1.01	ΟΙΚ 6441 50% ΟΙΚ 2117 25% ΟΙΚ 3213 25%	m	47	24,81	1.166,07	
Σύνολο 2.1. ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ								1.166,07	
2.2. ΟΜΒΡΙΑ - ΑΡΔΕΥΣΗ									
1	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ ΒΙ11.02.03	2.2.01	ΥΔΡ 6752	kg	1.750	3,00	5.250,00	
2	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ ΒΙΒ49.1	2.2.02		kg	600	2,50	1.500,00	
3	Σωλήνας PVC 6 atm Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν8042.2.7	2.2.03	ΗΛΜ 8	m	2	16,37	32,74	
4	Σωλήνας PVC 6 atm Φ 200 mm	ΑΤΗΕ Ν8042.2.12	2.2.04	ΗΛΜ 8	m	6	37,81	226,86	
5	Πλαστικός σωλήνας αδρεύσεως Φ22 δατμ	ΑΤΗΕ Ν8053.2.3	2.2.05	ΗΛΜ 8	m	250	3,70	925,00	
Σύνολο 2.2. ΟΜΒΡΙΑ - ΑΡΔΕΥΣΗ								7.934,60	7.934,60
Σύνολο 2. Η-Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									9.100,67
	Σε μεταφορά								88.937,47

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								88.937,47
									88.937,47
								18,00 %	16.008,74
								15,00 %	104.946,21
									15.741,93
									120.688,14
									279,60
									120.967,74
								24,00 %	29.032,26
									150.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΧΑΝΙΑ 06/05/2019

ΧΑΝΙΑ 06/05/2019

Οι μελετητές μηχανικοί

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ο προϊστάμενος

ΚΑΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣΑΧΙΛΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚ.
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Κωδ.Μελ2009 ΟΔΟΠΟΙΙΑ-ΧΩΡ.ΣΤ